방수형 타입의 안테나로 MACRO 스마트 API를 이용한 간편한 시스템 통합,
호스트 시스템의 프로토콜 기능을 단순화하는 라이브러리, 향후 태그 소개 및
프로토콜 향상을 허용하는 직렬 포트를 통한 펌웨어 업그레이드를 지원합니다.
사용분야
주차 관리, 차량 보안, 항목 관리, 자산 추적, 동물 추적, 접근 통제 등
Alien Technology Asia – Korea
#909, 99, Digital-ro 9-gill Gumcheon-gu Seoul, 08510 Korea
Tel: +82-70-7012-1317   Fax: +82-2-868-1710
Frequency
Dimension
Band Width(MHz)
Beam Width(Deg.)
H-pol.(dBiL)
V-pol. (dBiL)
RHCP (dBic)
917~923 MHz
260.4 x 260.4 x 40 mm
100 typ.
62 typ.
917.0MHz : 5.87 | 919.0MHz : 5.88 | 921.0MHz : 5.82 | 923.0MHz : 5.79
917.0MHz : 5.77 | 919.0MHz : 5.80 | 921.0MHz : 5.80 | 923.0MHz : 5.75
917.0MHz : 8.81 | 919.0MHz : 8.84 | 921.0MHz : 8.79 | 923.0MHz : 8.76
Tolerance Unless
Otherwise Specified : ±2.0
Unit : mm
13.0 typ.
N-Female
Connector
20.0 max.
80
63.424ea-M6 Bolt
M6 Nut Locking Torque:
4.0 N·m max.=0.4 Kgf·m max.=40 Kgf·cm max.
* 상기 사양은 예고 없이 개선되거나 일부 변경될 수 있습니다.
Antenna Spec
MACRO260-919
AIR PATCH Antenna
Alien Technology Asia – Korea
#909, 99, Digital-ro 9-gill Gumcheon-gu Seoul, 08510 Korea
Tel: +82-70-7012-1317   Fax: +82-2-868-1710
Source Antenna
Polarization
H-pol. (dBiL)
V-pol. (dBiL)
RHCP (dBic)
Gain
Antenna Gain data sheet
917.0 MHz
5.87
5.77
8.81
919.0 MHz
5.88
5.80
8.84
921.0 MHz
5.82
5.80
8.79
923.0 MHz
5.79
5.75
8.76